
STOMICKÝ BŘIŠNÍ PÁS

KATALOGOVÉ ČÍSLO: DRQH0T

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



2 DRQH0T

Indikace:

 • U pacientů se střevní píštělí (zejména po chirurgickém zákroku) tento pás snižuje riziko vzniku kýly
 • V případě, že kýla již nastala
 • Tento pás posiluje břišní svaly během fyzických aktivit
 • Pás lze aplikovat v různých případech s rozmanitou polohou píštělu

Úprava velikosti:

Chcete-li správně upravit velikost, změřte si obvod břicha a poté podle tabulky na obalu zvolte správnou 
velikost.

Způsob aplikace:

1. Rozepněte zapínání.
2. Nastavte pás tak, aby objímal břicho a lumbosakrální oblast tak, aby byl otvor pro stomický vak ve 

správné poloze.
3. Upevněte popruh na suchý zip správnou kompresní silou.
4. Po připevnění stomického vaku jej přikryjte síťovanou ochranou.

VAROVÁNÍ! 

Stomické vaky nejsou součástí balení.

Uložení:

V původním balení, na chladném a tmavém místě.

Tabulka velikostí:

Velikost XS S M L XL XXL XXXL

Obvod břicha <80 cm 81-90 cm 91-100 cm 101-110 cm 111-120 cm 121-140 cm >140 cm

Šířka pásu: 25 cm



3DRQH0T

Údržba:

Prát ručně s použitím jemného čisticího prostředku určeného pro praní vlny. Zamezit silnému znečištění, 
nežehlit, nebělit!

POZOR! 

Nedodržování pravidel osobní hygieny a čištění ortézy nevhodnými čisticími prostředky 
může mít za následek odření kůže nebo jiné problémy spojené s pocením. Nepoužívejte 
prosím gely nebo hřejivou mast. Před použitím kontaktujte prosím svého lékaře.



4 DRQH0T

Vydání LM 03.2016

Výrobce:

mdh sp. z o.o.
ul. Ks. W. Tymienieckiego 22/24 
90-349 Łódź
tel. +48 42 674 83 84
fax. +48 42 676 71 85
www.mdh.pl, www.qmedinfo.pl

Distributor:

MEYRA ČR s.r.o.
Hrusická 2538/5
141 00 Praha 4
Česká republika
www.meyra.cz


